
BRZY SE STMÍVÁ?
S NÁMI BUDETE 
MÍT JASNO!
PŘEHLED SORT IMENTU →



až 1980 mm

850 mm

RECA pracovní světlo ZONE 4
RECA pracovní světlo ZONE 4

• Pracovní reflektor pro provoz ze sítě
• Flexibilní nastavení díky otočným LED modulům
• Čtyři 30W LED moduly se světelným tokem až 14 000 lm
• Tři úrovně svítivosti s ovládáním prostřednictvím vypínače
• Lze namontovat na každý stativ (Ø 25–32 mm)
• Stejnoměrné osvětlení s 360° vyzařováním
• Všechny LED panely jsou sklopné pod úhlem cca 70°
• Nárazuvzdorné provedení IK08 a integrovaná aretace stativu
• V transportním módu velmi kompaktní včetně 3m kabelu a navijáku
• Rozměry svítilny se stativem: max. 2332x1080x1255 mm
• Rozměry samotné svítilny: 405x576x576 mm

Obj.č. Výkon
W

Barva světla
K

Světelný tok
lm

Váha
kg

0981 302 400 4 x 30 6500 3500 - 14000 4,75

RECA aku reflektor Twin 11500 se stativem
PŘENOSNÝ

• Reflektor se stativem pro optimální osvětlení zejména v suchých interiérech
• Snadná manipulace, výjimečný světelný výkon
• Výška až 1980 mm (ve složeném stavu při přepravě pouze 850 mm)
• Provoz ze sítě nebo z akumulátoru
• Dva otočné a výkyvné SMD LED moduly (36 W, 11500 lm) pro vyšší flexibilitu
• Světelný tok 3500 lm při provozu ze sítě
• Tři úrovně jasu, dvě různé teploty světla – 4000 K nebo 6500 K
• Integrovaný Li-Ion akumulátor (14,8 V/4000 mAh/59,2 Wh) s bezpečnostní elektronikou
• LED indikátor kapacity akumulátoru
• Součástí je také nabíjecí kabel a nabíječka s rychlospojkou (výhradně pro vnitřní použití!)
• Ochrana proti odstřikující vodě – stupeň krytí IPX4 (při provozu z akumulátoru)
• Odolný proti nárazu – IK07

Upozornění:
• Síťový provoz a nabíjení jsou možné pouze v suchých vnitřních prostorách

Obj. č. Výkon
W

Barva světla
K

Světelný tok
lm

Provozní 
doba

h

Úroveň 
ochrany

Váha
g

0981 302 101 2x 36 4000–6500 2000–11500 1,5 – 6 IP X4 2290

speedy://item/0981302400000    1?toCart=1
speedy://item/0981302101000    1?toCart=1
https://youtu.be/ChrWKYZmFLU


ROZJASNÍ KAŽDÝ
VÁŠ OKAMŽIK!
RECA PRACOVNÍ  SVĚTLO
ZONE 4



3

RECA ECO Akku svítilna 1600R
• Robustní plastové provedení
• Nabíjení prostřednictvím USB-C
• LED ukazatel kapacity akumulátoru se čtyřmi modrými LED
• Kontrolka nízké kapacity akumulátoru
• Funkce powerbanky (USB připojení)
• Upínací klip
• Svítilna otočná o 360°

Obj. č. Výkon
W

Barva světla
K

Světelný tok
lm

Provozní doba
h

Váha
g

0981 300 120 20 6500 1600 3 - 6 560

ECO reflektor Twin 3400
Včetně stativu
• 2x 28 SMD LED (celkem 20 W; širokoúhlé osvětlení)
• Vyzařovací úhel 120°
• Stativ teleskopicky nastavitelný (0,6–1,48 m) a s navíječem kabelu
• Otočný kloub 200°
• Stojan se šroubovým připojením ke stativu (otočný o 360°)
• Stupeň krytí IP65
• Výkon 2x10W
• Barva světla 6500K
• Světelný tok 2x 1700 lm

Obj.č. Výkon
W

Barva světla
K

Světelný tok
lm

0981 302 300 2 x 20 6500 2 x 1700

speedy://item/0981300120000    1?toCart=1
speedy://item/0981302300000    1?toCart=1
https://youtu.be/7GvkgA23dis?si=LMwZUaG_Uk8yxCgb


4

RECA dílenské světlo WL20R
Dílenské světlo pro každého
Robusní výkonné dílenské světlo

• Hlavní LED se stmívacím kolečkem
• TOP-LED lze použít světlo
• S LED displejem
• Nabíjecí zásuvka s gumovým krytem
• Otočný o 360 ° v kloubu
• Otočná podpěrná základna
• Otočný závěsný hák
• Integrované přídržné magnety
• Dobíjení prostřednictvím nabíjecí stanice nebo pouze kabelem
• S elektronikou (nouzové osvětlení v případě výpadku proudu)
• Včetně USB nabíječky 5V / 2A
• Včetně nabíjecí stanice
• Odolnost proti nárazu IK07

Obj. č. Označení Světelný 
tok
lm

Provozní 
doba

h

Délka
mm

Ochrana Váha
g

0981 200 701 WL 20 R
1000 / 180 

/ 60
~ 3 256 IP 54 426

Pracovní lampa R120
R120

• Malá kompaktní svítilna
• Ultra rychlé nabíjení
• Lithium-iontová baterie 3.7 V 750 mAh (2,775 Wh)
• Pogumovaný povrch rukojeti
• Hlavní a inspekční světlo
• Klip a magnet pro uchycení
• SMD-LED-Technologie s předsazenou čočkou
• Ochrana IP 20

Rozsah dodávky:
• Napájecí Mikro USB kabel 1,5 m
• Dodávka bez síťového adaptéru 230V

Použití:
• Pro osvětlení v malých a uzavřených prostorech a během inspekčních prací

Přepínač funkcí:
1. Hlavní světlo, 2. Inspekční světlo, 3. Vypnutí

Obj. č. Označení Světelný tok
lm

Provozní doba
h

Délka
mm

Váha
g

0981 200 120 R120 120 3,5 170 56

speedy://item/0981200701000    1?toCart=1
speedy://item/0981200120000    1?toCart=1


RECA Dílenské světlo Ultra R-Star
• Dobíjecí inspekční světlo pro profesionální použití v dílnách, obchodu a průmyslu
• Jasné a měkké osvětlení v pracovní oblasti díky použití nejnovější technologie 

SMD
• LED ve spojení s optikou předsazených čoček; dodatečné světlo na čelní straně 

hlavě lampy pro přesné bodové světlo
• Robustní příchytka na zadní straně svítidla s integrovaným přídržným magnetem 

pro připevnění ke kovovým předmětům
• Robustní hliníkový kryt
• Třída ochrany IP 20
• Ochrana proti úplnému vybití
• Lze svítit i během nabíjení
• Zabudovaná lithium-iontová baterie 3,7 V 750 mAH (2,775 Wh) zajištuje kons-

tantní jas a dlouhou životnost
• Oblasti použití: Pro osvětlení v malých a stísněných prostorech a pro inspekční 

práce
• Poznámka: dodává se bez napájecího adaptéru 230 V!
• Obsah balení: včetně nabíjecího kabelu USB-C 1 m

Funkce vypínače:
1. hlavní světlo 100 %, 2. hlavní světlo 50 %, 3. přídavné světlo 100 %, 4. vypnutí

Výhody:
• Malá kompaktní lampa
• Ultra rychlá doba nabíjení
• Hlavní a inspekční světlo
• Spona a magnet

Obj. č. Označení Světelný tok
lm

Provozní doba
h

Délka
mm

Váha
g

0981 200 130 Ultra R-Star 200 2,5 163,4 55

R100 Slim
• Kloub otočný o 180° pro rameno COB-LED
• Dva magnety na zadní straně
• Jeden magnet na spodní straně
• Magnet k upevnění COB-LED ramena
• Klip na opasek
• Včetně 1 m USB kabelu typu C

Obj. č. Označení Světelný 
tok
lm

Provozní 
doba

h

Délka
mm

Šířka
mm

Váha
g

0981 200 140 R100 Slim 100 / 50 bis zu 6 224 24 73

Aku pracovní svítilna Mini R500
• Výkonná miniaturní svítilna s funkcí Boost
• Robustní, ale přesto kompaktní provedení
• LED technologie, svítivost až 500 l
• Výklopný hák s karabinou
• Integrovaný magnet pro uchycení na kovové konstrukce
• Nabíjení prostřednictvím USB-C, ukazatel nabití

Obj. č. Označení Světelný 
tok
lm

Provozní 
doba

h

Délka
mm

Šířka
mm

Ochrana

0981 301 812 Mini R500
500 / 400 / 

150
bis zu 4 48,5 44 IP 20

5

speedy://item/0981200130000    1?toCart=1
speedy://item/0981200140000    1?toCart=1
speedy://item/0981301812000    1?toCart=1
https://youtu.be/wg3roaq8Wyw?si=jqcVUML6jEUeforB


R300 SMART TOP
– malé, ale výkonné!

• Výkonná mini svítilna s režimem boost
• Kompaktní a robustní konstrukce
• COB LED se svítivostí až 500 lm
• Nabíjecí konektor s gumovým krytem
• Robustní klip na zavěšení
• Integrovaný přídržný magnet
• Dobíjení pomocí kabelu USB-C

Výhody:
• Velmi kompaktní a výkonná
• Režim boost
• Přídržný magnet a klip na zavěšení 

Obj. č. Označení Světelný tok
lm

Provozní 
doba

h

Délka
mm

Šířka
mm

Váha
g

0981 200 301 R300 Smart 500 / 300 / 100 až 3 89 21 35

6

RECA dílenské světlo WL10R
Kapesní světlo
Robusní výkonné dílenské světlo

• Hlavní LED se stmívacím kolečkem
• TOP-LED lze použít inspeční světlo
• S LED displejem
• Nabíjecí zásuvka s gumovým krytem
• Otočný o 360 ° v kloubu
• Otočná podpěrná základna
• Otočný závěsný hák
• Integrované přídržné magnety
• Dobíjení prostřednictvím nabíjecí stanice nebo pouze kabelem
• S elektronikou (nouzové osvětlení v případě výpadku proudu)
• Včetně USB nabíječky 5V / 2A
• Včetně nabíjecí stanice
• Odolnost proti nárazu IK07

Obj. č. Označení Světelný 
tok
lm

Provozní 
doba

h

Délka
mm

Ochrana Váha
g

0981 200 700 WL 10 R
500 / 180 

/ 50
4 - 26 131 IP 54 237

speedy://item/0981200301000    1?toCart=1
speedy://item/0981200700000    1?toCart=1
https://youtu.be/CSH2UBKZCTc?si=0GfUjjTKMEy37THh


7

Multifunkční čelovka a světlomet; univerzální světlo v jednom...

• Pracovní světlo a reflektor
• Automatický snímač gest pro snadné ovládání i v rukavicích
• Různé úrovně osvětlení
• Plynule stmívatelné
• Nabíjecí konektor Micro USB s gumovým krytem
• Integrované přídržné magnety pro použití bez čelenky
• Nastavitelná čelenka
• Včetně vyměnitelné Li-baterie
• Lze provozovat také s 3x Micro AAA

Obj. č. Označení Světelný tok
lm

Provozní doba
h

Ochrana Váha
g

0981 102 012 HLR 500 S 120 / 500 ~6 IP 54 112

Čelovka HLR 500 S

Čelovka bateriová HLR 230 S
HLR 230 S
• Vysoce kvalitní, multifunkční čelovka vyrobená z robustního materiálu 

ABS plast
• Se senzorovou technologií – snadné zapínání a vypínání pomocí gest 

rukou řízení
• Vysoce kvalitní LED technologie se super jasnými 5 W LED a COB LED 

pro optimální osvětlení
• Optimální provozní světlo díky vysoce účinnému systému reflektorů
• Úhel sklonu hlavy lampy lze individuálně nastavit až o 45°
• Super lehká s flexibilní, nastavitelnou gumičkou
• Tři funkce osvětlení: 30 % | 100 % | červená COB LED

Obj. č. Označení Světelný 
tok
lm

Provozní 
doba

h

Ochrana Váha
g

Počet 
baterií

Baterie

0981 102 014 R230S 75 / 230 ~ 7 X4 91 3
1,5 V Micro 

AAA

Čelovka bateriová HLR 400 S
HLR 400 S
• Kvalitní, robustní a multifunkční svítilna
• Stmívatelná – správná intenzita světla pro každou příležitost
• Senzor umožňuje jednoduché rozsvícení a zhasnutí pohybem ruky, není 

třeba hledat tlačítko
• Sklopná pod úhlem až 45°
• Flexibilní, neklouzavý, nastavitelný popruh pro pohodlné nošení
• Doba svícení až 12 h
• Nabíjení prostřednictvím USB-C, ukazatel kapacity akumulátoru
• Plynulé stmívání, tři módy svícení

Obj. č. Váha
g

Označení Světelný tok
lm

Provozní doba
h

Ochrana

0981 102 016 113 HLR 400 S 50 / 400 ~6 IP 65

speedy://item/0981102012000    1?toCart=1
speedy://item/0981102014000    1?toCart=1
speedy://item/0981102016000    1?toCart=1
https://youtu.be/YEUgK0hUHjU?si=RejTYaB17oroDS3Z


Penlight SB130
• Robustní ABS pouzdro
• Včetně 2 AAA baterií
• Kompaktní, odolné plastové provedení
• Doplňková LED dioda na horním konci svítilny zajišťuje výkonné, precizní osvětlení
• Robustní upínací klip s magnetem na zadní straně

Obj. č. Označení Světelný tok
lm

Provozní doba
h

Délka
mm

Počet baterií

0981 102 017 Penlight 
SB130

130 6 163,4 2

8

Kapesní svítilna
Duo-R
• Lze použít s 18650 Li–Ion baterií nebo se 3 bateriemi Micro AAA
• Nejnovější technologie LED od CREE
• Pomocí vysunovací hlavy lampy lze v několika stupních zoomovat

Funkce spínače:
• 1. hlavní světlo 100%, 2. nesvítí, 3. hlavní světlo 25%, 4. nesvítí

Zařízení:
• Vč. spony na opasek, šňůrka na krk
• Akumulátor pro 3x AAA
• Akumulátor pro 1x 18650
• 3x alkalické baterie RECA (AAA)

Obj. č. Označení Světelný 
tok
lm

Provozní 
doba

h

Délka
mm

Váha
g

Akku/Bat

0981 102 011 DUO-R 850 / 450 4,5 / 7 123 142 1/3

Kapesní svítilna
Zoom-Flashlight
• Zaostřitelná LED svítilna s pogumovaným plastovým pouzdrem
• Spínač na spodním víčku
• Krytí IP 20

Balení: včetně baterií a poutka na ruku

Obj. č.. Světelný 
tok
lm

Provozní 
doba

h

Délka
mm

Váha
g

Akku/Bat Akku/Bat

0981 102 006 55 ~ 14 104 46 3
1,5 V Micro 

AAA

0981 000 001 - náhradní baterie 1,5V AAA - 4 v blistru

speedy://item/0981102017000    1?toCart=1
speedy://item/0981102011000    1?toCart=1
speedy://item/0981102006000    1?toCart=1
https://youtu.be/SSAm-rDpWg8?si=1heKi88nuzuIj-YW


9

Pracovní světlo LED
Super Lumen
• Pracovní světlo se 136 SMD-LED diodami
• Odolné pouzdro vyrobené z nárazuvzdorného polykarbonátu
• Pryžové pouzdro s rukojetí odolnou proti oleji, vysoce pružné opláštění
• Pouzdro se dvěma integrovanými zásuvkami s odklápěcím víkem
• Stupeň krytí IP 54
• Úhel vyzařování 120°
• Napájecí kabel H07RN-F 3G1,5; délka 5 m

Obj. č. Výkon
W

Barva 
světla

K

Světelný 
tok
lm

Šířka
mm

Výška
mm

Hloubka
mm

0981 550 101 50 4000 4600 285 440 135

LED pracovní svítilna
Maxi Lumen LED
• Vysoký jas, stejnoměrné světlo, minimální oslnění
• Velmi nízká spotřeba energie, nezkresluje vnímání barev
• Minimální tvorba tepla, nehrozí popálení
• Dlouhá životnost, odolnost vůči nárazu
• Paralelní zapojení – při poruše jedné LED lišty ostatní zůstávají svítit
• Kryt z nárazuvzdorného plastu, odolný proti odstřikující vodě
• Použitelný i jako prodlužovací kabel k připojení dalších zařízení do max. 

zatížení 2500 W
• Flexibilní pogumovaný kabel se zemnícím kolíkem (H07BQ–F 3G 1,5 mm)
• Síťové napětí 230 V, 50 Hz; třída ochrany I, IP 54

Obj. č. Výkon
W

Barva 
světla

K

Světelný 
tok
lm

Šířka
mm

Výška
mm

Hloubka
mm

Váha
kg

0981 750 100 108 5000 10600 378 505 165 3,8

Pracovní světlo LED
Slim line
• Pouzdro – tlakový odlitek hliníku
• Skládací
• S integrovanou rukojetí
• Otočný LED reflektor
• Napájecí kabel 5 m (1,0 mm², H05RN-F), 230 V

Obj. č. Výkon
W

Barva 
světla

K

Světelný 
tok
lm

Šířka
mm

Výška
mm

Hloubka
mm

Váha
kg

0981 301 832 30 6000 2400 194 220 40 1,6
0981 301 852 60 6000 4800 302 335 40 2,7

speedy://item/0981550101000    1?toCart=1
speedy://item/0981750100000    1?toCart=1
speedy://item/0981301832000    1?toCart=1
speedy://item/0981301852000    1?toCart=1


RECA LED reflektor s akumulátorom RN2500C
Konstrukční reflektor se změnou barvy a nejlepším podáním barev!
Profesionální stavební reflektor s 30wattovou COB LED diodou

• Plynulá regulace jasu pomocí stmívacího kolečka
• Robustní plastové pouzdro
• Nastavitelná barva světla v 5 barevných teplotách
• Lze nabíjet přes nabíjecí zásuvku typu C nebo 12V síťový adaptér (volitelně)
• LED zobrazení světelného výkonu v 5 krocích (20, 40, 60, 80, 100 %)
• LED zobrazení kapacity baterie | stav nabití v krocích po 25 %
• LED displej s teplotou barvy světla 2700 | 3500 | 4500 | 5500 | 6500 Kelvinů
• Nastavitelná přídržná/stojná noha
• Kovová zadní plocha pro upevnění předmětů pomocí magnetů
• Včetně silného magnetu
• Možnost montáže na stativ
• S funkcí powerbanky (výstup USB)
• Možnost současného svícení a nabíjení

Oblasti použití:
• Pro vnitřní i venkovní použití

Poznámka:
• Max. Montážní výška 2,99 m Funkce powerbanky (viz dostupná kapacita baterie):
• Připojení aplikace USB
• Zapnuto: Stiskněte tlačítko USB (rozsvítí se zelená LED dioda).
• Vypnuto: Opětovné stisknutí tlačítka USB
• Poznámka: Při nabíjení lampy je funkce powerbanky deaktivována.

Výhody:
• 5 různých barev světla LED s CRI Ra > 95
• Nabíjení a svícení současně
• Integrovaná funkce powerbanky
• Stmívatelné
• Volitelná profesionální napájecí jednotka

Rozsah dodávky:
• Nabíječka USB, nabíjecí kabel Type-C, magnet pro uchycení

Obj. č. Výkon
W

Barva 
světla

K

Světelný 
tok
lm

Provozní 
doba

h

Váha
g

Ochrana

0981 300 080 30
2700 - 
6500

2500 až 12 2120 IP 65

10

speedy://item/0981301601000    1?toCart=1
speedy://item/0981300080000    1?toCart=1


RECA Akku LED stavební reflektor RN1600
Kompaktní konstrukce reflektoru s výkonem
• Plynulá regulace jasu pomocí stmívacího kolečka
• Robustní plastové pouzdro
• Nabíjení přes nabíjecí konektor typu C
• LED zobrazení světelného výkonu v 5 krocích
• LED zobrazení kapacity baterie | stav nabití v krocích po 25 %
• Nastavitelná přídržná/stojná noha
• Kovová zadní plocha pro upevnění předmětů pomocí magnetů
• Včetně silného magnetu
• Možnost montáže na stativ
• S funkcí powerbanky (výstup USB)
• Možnost současného svícení a nabíjení

Obj. č. Výkon
W

Barva světla
K

Světelný tok
lm

Provozní doba
h

Váha
g

0981 300 070 15 6500 1600 4,15 - 16 856

11

Stavební reflektor LED
přenosný 

• Kompaktní a výkonný
• Přenosný LED reflektor
• Skládá se naplocho
• Snadno skladovatelný
• Úhel paprsku 120°
• Pětimetrový kabel s evropskou zástrčkou

Obj. č. Výkon
W

Barva 
světla

K

Světelný 
tok
lm

Šířka
mm

Výška
mm

Hloubka
mm

Váha
kg

0981 301 858 100 6500 9000 420 650 420 1,8

Reflektor LED
Venkovní použití
• Všestranný mezi LED reflektory zaujme svou jednoduchostí a účinností
• Je vybaven třídou ochrany IP65 a je ideální pro trvalé venkovní použití
• Lze optimálně osvětlit cesty, menší plochy, chodby a parkoviště
• Namontovaný držák je nastavitelný
• Pracovní světlo tak lze optimálně zafixovat
• 30 cm 3žílový: připojovací kabel H05RN-F 3G1,0 mm²

Obj. č. Výkon
W

Barva 
světla

K

Světelný 
tok
lm

Šířka
mm

Výška
mm

Hloubka
mm

0981 301 871 20 5700 2400 150 110 26,5
0981 301 875 50 5700 6000 210 152 32
0981 301 877 100 5700 12000 298 195 52,5

Svítidlo LED odolné proti vlhkosti
Svítidlo LED odolné proti vlhkosti
• Jednoduchá a rychlá instalace
• Rovnoměrné rozložení světla
• Vysoký světelný výkon
• Průchozí kabel
• Dlouhá životnost až 50000 hodin

Obj. č. Výkon
W

Barva 
světla

K

Světelný 
tok
lm

Délka
mm

Šířka
mm

Výška
mm

Ochrana

0981 301 890 40 4000 5200 1180 72 61 IP 65
0981 301 891 55 4000 7150 1480 72 61 IP 65

speedy://item/0981300070000    1?toCart=1
speedy://item/0981301858000    1?toCart=1
speedy://item/0981301871000    1?toCart=1
speedy://item/0981301875000    1?toCart=1
speedy://item/0981301877000    1?toCart=1
speedy://item/0981301890000    1?toCart=1
speedy://item/0981301891000    1?toCart=1


12

Aku rukojeť STARLITE
• Aku rukojeť včetně baterií LI – ION
• Tlačítko zapnutí/vypnutí
• Nabíjecí micro–USB s gumovým krytem
• Indikátor nabíjení a kapacity
• Integrovaný magnet
• Integrovaný otočný hák 360°

Obj. č. Označení Váha
g

0981 210 002 Akku rukojeť 197

Nástavec dílenské lampy STARLITE
• Kloub výkyvný o 180° a otočný o 360°
• Zaměřitelná hlava lampy
• Funkce přepínání 1: 100 % 300 lm
• Funkce přepínání 2: 50 % 160 lm
• Doba svícení 100 %: 3,5 hodiny
• Doba svícení 50 %: 6,5 hodin

Obj. č. Označení Váha
g

0981 210 005 Dílenská lampa 104

RECA dobíjecí stanice WRL
Dobíjecí stanice WL10R + WL20R
• Univerzální dobíjecí stanice pro snadné nabíjení dílenských světel
• Stupeň odolnosti proti nárazu IK07
• Pro nabíjecí kabel typu C

Poznámka:
Nabíječku USB 5V/2A a nabíjecí kabel Type-C si prosím objednejte zvlášť.

Obj. č. Provedení Výška
mm

Šířka
mm

Hloubka
mm

Váha
g

0981 200 702 Nabíjecí stanice 112,5 104 76 272

LED svítilna
Multi LED
• Supersvětlé, bílé světlo.
• Materiál pouzdra nárazuvzdorný plast.
• Lehké a kompaktní provedení.
• NiMH dobíjecí baterie až s 1000 dobíjecími cykly bez paměťového efektu.
• Vysoká životnost 4 LED lamp.
• Vysoká životnost (12 hodin).
• Dosah až 50 m.

Obj. č. Osvětlovací 
prostředek

Napětí
V

Délka
mm

Váha
g

0981 603 003 4x LED 5 mm 120 / 230 AC 135 152

speedy://item/0981210002000    1?toCart=1
speedy://item/0981210005000    1?toCart=1
speedy://item/0981200702000    1?toCart=1
speedy://item/0981603003000    1?toCart=1


Kapesní svítilna LED EX Paralux PX
bezpečnostní s certifikací ATEX pro Zónu 1
• 100% vodotěsná a prachotěsná
• Vyrobena z nevodivého plastu
• Pogumovaný spínač pro ovládání jednou rukou
• Pogumovaná hlava svítilny
• Dodává se v blistru s bateriemi
• Kompatibilní s naprostou většinou držáků na přilbu a PARASNAP®

Obj. č. Váha
g

Délka
mm

Provozní 
doba

h

Počet 
Akku

Označení
Akku-/Baterií

Provedení

0981 103 001 180 167 ~ 50 4
1,5 V Mignon 

AA

asi 15 hodin
při plném
výkonu

0981 103 004 40 142 ~ 10 2
1,5 V Micro 

AAA
s upevňovací

sponou

Čelovka LED EX Paralux HL-P1
Světlo na přilbu LED Paralux HL-P1 EX
• Přední světlo ATEX a IECEx certifikováno pro zónu 1
• 100% vodotěsný
• Vyrobeno z nevodivého plastu
• Nastavitelný gumový a neoprenový pásek
• Pogumovaný spínač pro ovládání jednou rukou
• Pogumovaná hlava lampy s nastavitelným úhlem paprsku
• Dodáváno v blistrech s bateriemi
• 3W CREE LED

Obj. č. Světelný tok
lm

Váha
g

Počet Akku Označení
Akku-/Baterií

0981 103 008 120 130 4 1,5 V Micro AAA

Stativ
Profi-Stativ
• Velmi dobrá stabilita
• Vysoká kvalita zpracování
• Snadné nastavení
• Univerzální použití pro všechny standardní světlomety, reflektory, stavební svítilny..

Obj. č. Provedení

0981 990    Nastavitelný do 2,6 m

13

speedy://item/0981103001000    1?toCart=1
speedy://item/0981103004000    1?toCart=1
speedy://item/0981103008000    1?toCart=1
speedy://item/0981990   000    1?toCart=1


RECA Síťový adaptér pro RN2500C
• H05RN-F 2G 1.0mm
• IP 44
• délka 5 metrů

Obj.č.

0981 300 085

LED žárovka E27
Klasický tvar
• Závit E27, 230V
• Úspora až 85%
• Životnost až 20.000 hodin nebo 15.000 zapínacích cyklů
• Energetická třída A+
• Nestmívatelná

Obj.č. Výkon
W

Úhel 
paprsku

°

Světelný
tok
lm

Barva
světla

K

Provedení Ø
mm

0551 502 011 9,5 180 806 4000 Bílá 60
0551 502 012 11 180 1110 4000 Bílá 60
0551 502 013 15 200 1521 4000 Bílá 72
0551 502 021 9,5 180 806 2700 Teplá bílá 60
0551 502 022 11 180 1055 2700 Teplá bílá 60
0551 502 023 15 200 1445 2700 Teplá bílá 72

Baterie
Micro AAA a Mignon AA v balení po 20 ks
• Vysoce kvalitní prémiové provedení s vysokým, spolehlivým a konstantním 

výkonem
• Lze použít i při extrémních teplotách od +50 °C do -10 °C.
• Vysoký proudový rozsah - ideální pro energeticky náročná zařízení s vysokou 

spotřebou proudu jako jsou měřicí přístroje, svítilny, zkušební zařízení a 
mnoho dalšího.

• Velmi dobrý poměr cena/výkon
• Extrémně dlouhá skladovatelnost - až 7 let

Obj.č. Označení Napětí
V

Kapacita
mAh

Balení 
Ks

0981 000 020 Micro AAA 1,5 1300 20
0981 000 021 Mignon AA 1,5 2900 20

Není dobíjecí, nezkratujte a nevyměňujte polaritu, vybité baterie zpravidla vyjměte.

14

speedy://item/0981300085000    1?toCart=1
speedy://item/0551502011000    1?toCart=1
speedy://item/0551502012000    1?toCart=1
speedy://item/0551502013000    1?toCart=1
speedy://item/0551502021000    1?toCart=1
speedy://item/0551502022000    1?toCart=1
speedy://item/0551502023000    1?toCart=1
speedy://item/0981000020000    1?toCart=1
speedy://item/0981000021000    1?toCart=1


Baterie
Micro tužkové AAA, Mignon tužkové AA, 40 ks v balení
S dlouhotrvajícím a precizním výdejem energie jsou alkalické baterie
ideálním zdrojem energie pro nejrůznější běžné přístroje.

Přednosti:
• Špičková kvalita
• Dlouhá trvanlivost
• Test TÜV

Obj.č. Označení Napětí
V

Kapacita
mAh

Balení/Ks

0981 000 013 Micro AAA 1,5 1200 40
0981 000 014 Mignon AA 1,5 2700 40

Nedobíjitelné, nezkratovat a nepřepólovat, prázdné baterie obecně odstraňovat.

Knoflíkové baterie
SR44, CR2032, CR2450, CR2016, 2025, LR44 / V13GA
Obj.č. Označení Napětí

V
Výška
mm

Ø
mm

2680 990    SR44 1,55 5,4 11,6
2680 991    CR2032 3 3,2 20
2680 992    CR2450 3 5,0 24,5
2680 994    CR2016 3 1,6 20
2680 995    CR2025 3 2,5 20
2680 996    LR44 / V13GA 1,5 5,4 11,6

Baterie
Micro AAA
Vysokovýkonné baterie pro řadu aplikací mají až 5násobnou životnost než
běžné zinko-uhlíkové baterie.
Obj.č. Označení Napětí

V
Balení/Ks

0981 000 001 Micro AAA 1,5 4

Baterie
Mignon AA
Vysokovýkonné baterie pro řadu aplikací mají až 5násobnou životnost než
běžné zinko-uhlíkové baterie.
Obj.č. Označení Napětí

V
Balení/Ks

0981 000 002 Mignon AA 1,5 4

15

speedy://item/0981000013000    1?toCart=1
speedy://item/0981000014000    1?toCart=1
speedy://item/2680990   000    1?toCart=1
speedy://item/2680991   000    1?toCart=1
speedy://item/2680992   000    1?toCart=1
speedy://item/2680994   000    1?toCart=1
speedy://item/2680995   000    1?toCart=1
speedy://item/2680996   000    1?toCart=1
speedy://item/0981000001000    1?toCart=1
speedy://item/0981000002000    1?toCart=1


Baterie
Baterie • Mignon AA • jednorázové lithiové
Lithiová baterie Li-SOCI2, velikost AA

• Lithiová baterie LS14500, článek, bez pájecích štítků
• Velikost AA, Mignon, LR6, max. trvalé zatížení: 100 mA
• Li-SOCl2 (řada článků LS, LST, LSX, LSH), provozní napětí> 3 V
• Provoz od - 60 do + 85 ° C, nehořlavý elektrolyt
• Články bez tlaku (stisku) při pokojové teplotě, hermiticita zaručena až do + 110 °
• Bezkonkurenční jmenovitý výkon (LS, LST)

Obj.č. Označení Napětí
V

Kapacita
mAh

Balení/Ks

2680 993    Mignon AA 3,6 14500 1

Baterie
Baby C 
Vysokovýkonné baterie pro řadu aplikací mají až 5násobnou životnost než
běžné zinko-uhlíkové baterie.
Obj.č. Označení Napětí

V
Balení/Ks

0981 000 003 Baby C 1,5 2

Baterie
9V-Block
Vysokovýkonné baterie pro řadu aplikací mají až 5násobnou životnost než
běžné zinko-uhlíkové baterie.
Obj.č. Označení Napětí

V
Balení/Ks

0981 000 005 9V-Block 9 1

Baterie
Mono D
Vysokovýkonné baterie pro řadu aplikací mají až 5násobnou životnost než
běžné zinko-uhlíkové baterie.
Obj.č. Označení Napětí

V
Balení/Ks

0981 000 004 Mono D 1,5 2

16

speedy://item/2680993   000    1?toCart=1
speedy://item/0981000003000    1?toCart=1
speedy://item/0981000005000    1?toCart=1
speedy://item/0981000004000    1?toCart=1


Akumulátory/dobíjecí baterie
Dobíjecí baterie, 100% recyklovatelné, vysoká kapacita a dlouhá životnost.

Obj.č. Označení Napětí
V

Kapacita
mAh

Balení/Ks

0981 001 001 Micro AAA 1,2 800 4

Akumulátory/dobíjecí baterie
Dobíjecí baterie, 100% recyklovatelného materiálu, vysoký výkon a dlouhodobá životnost.

Obj.č. Označení Napětí
V

Kapacita
mAh

Balení/Ks

0981 001 002 Mignon AA 1,2 2500 4

Ploché baterie
Označení IEC 3R12
Obj.č. Označení Napětí

V
Balení/Ks

0981 601    Plochá baterie 4,5 1

17

Akumulátory/dobíjecí baterie
Baby C
Dobíjecí baterie, 100% recyklovatelného materiálu, vysoký výkon a dlouhodobá životnost.

Obj.č. Označení Napětí
V

Kapacita
mAh

Balení/Ks

0981 001 003 Baby C; R14; 
UM2

1,2 4500 2

Akumulátory/dobíjecí baterie
Mono D
Dobíjecí baterie, 100% recyklovatelného materiálu, vysoký výkon a dlouhodobá životnost.

Obj.č. Označení Napětí
V

Kapacita
mAh

Balení/Ks

0981 001 004 Mono D; R20; 
UM1

1,2 8500 2

speedy://item/0981001001000    1?toCart=1
speedy://item/0981001002000    1?toCart=1
speedy://item/0981601   000   10?toCart=1
speedy://item/0981001003000    1?toCart=1
speedy://item/0981001004000    1?toCart=1


18

Akumulárory 9V-Block
9V-Block
Dobíjecí baterie, 100% recyklovatelného materiálu, vysoký výkon a dlouhodobá životnost.

Obj.č. Označení Napětí
V

Kapacita
mAh

Balení/Ks

0981 001 005 9V-Block; PP3; 
F22

8,4 300 1

Li–Ion AKKU 18650 s pojistkou proti kritickému vybití
18650
• Vysoce kvalitní lithium–iontová baterie ANSMANN 18650 s bezpečnostním panelem 

a integrovanou nabíjecí zásuvkou micro USB.
• Nabíjecí proud je interně omezen na max 1A
• Snadné nabíjení baterie možné pomocí standardního micro USB nabíjecího kabelu. 

Nabíjet lze pomocí PC, power banky nebo lze použít napájecí zdroj USB (5 V). 
Alternativně se může baterie nabít také s lithiovou nabíječkou (nabíjecí proud max. 
2,6 A)

• Na kladném pólu baterie je stavová LED. Během procesu nabíjení se rozsvítí 
červeně, když je baterie plně nabitá přepne na zelenou

• Ideální pro použití v moderních LED svítilnách, světlometech, laserová pera atd.
• Integrovaný ochranný obvod chrání před přebitím, přetížením a zkratem a hlubokým 

vybitím
• Velmi nízké samovybíjení a vysoká hustota energie

Obj.č. Napětí
V

Kapacita 
mAh

Balení/Ks

0981 002 001 3,6 2600 1

Aku nabíječka
Comfort Multi
• Určena pro mikrotužkové AAA, mignon AA, Baby C, Mono D a 9V Eblok akumulátory
• Špičkové nabíjení s inovativní technologií PERFECT 7
• Rychlý test kapacity akumulátorů
• Analýza akumulátorů
• Šetrné předběžné nabíjení
• Mód rychlonabíjení
• Top-off nabíjení (doplnění maximální kapacity akumulátorů po rychlonabíjení)
• Chytré vypnutí – ochrana akumulátorů při nestandardních podmínkách nabíjení
• Udržovací nabíjení

Obj. č. Označení

0981 003 003 Comfort Multi

speedy://item/0981001005000    1?toCart=1
speedy://item/0981002001000    1?toCart=1
speedy://item/0981003003000    1?toCart=1


S NÁMI MÁTE JASNO!
RECA I  DRŽ Í . PŮSOBÍ . HÝBE .

11/2024

reca spol. s r. o.
Olomoucká 36 Türkova 22a
618 00 Brno 149 00 Praha

reca@reca.cz  www.reca.cz

Tel.: +420 548 210 880-882
Tel.: +420 272 661 350-353

Veškeré údaje uvedené v této brožurce jsou nezávazné. Veškeré
informace v brožurce se uvádí dle nejlepšího vědomí. U položek této brožurky

jsme uvedli detailní popis provedení, kvality a použití a obrázky jsou pokud možno věrné. 
Změny bez předchozího informování si vyhrazujeme - např. v inovacích nebo kvůli zlepšení.

Za nevýhody ply noucí z případných tiskových chyb nebo chybných aplikací neneseme žádnou odpovědnost.
Dotisk, stejně jako reprodukce, byť i jen dílčí, jsou povolené jen s písemným povolením firmy reca spol. s r.o.!


